ESTADO DO mó GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE RESIDENTES
DO MINISTÉRIOPÚBLICODO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA — DIREITO

EDITAL N.º 03/2024/2ªPIE — CAXIAS DO SUL

0 Zº Promotor de Justiça da Promotoria de ]ustiça Especializada de Caxias
do Sul, responsável pelo presente processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento n.º 66/2011 — PGI/RS e com base no Provimento n.º 18/2023 -

PGl/RS, RESOLVE TORNAR PÚBLICO 0 número de inscrição das candidatas cujas inscrições
foram homologadas, para o processo seletivo de residentes graduados em Direito, para
atuação junto à 2ª Promotoria de Justiça Especializada de Caxias do Sul:

— Alicia Romano Zeni: 01;
- Ingrid Canello Sandri: 02;
— Larissa Polesello Ribeiro: 03;
— Luana Camila Kunz Araldi: 04;
— Mariana Massignam Giurisato: 05;

Caxias do Sul, 15 de abril de 2024.

,/é “ º “AD IO RAFAEL PA LA GELATTI,
Zº Promotor de justiça Especializado de Caxias do Sul,

Responsável pelo Processo Seletivo.

Procedimento 01443.000.690/2024  –  Evento 0002  –  Página 5